

Ökat globalt intresse för HELA – dryga 22 miljoner organiska visningar

Intresset för HELA ökar stadigt, och vi ser en positiv utveckling i det organiska genomslaget för vårt marknadsmaterial. Totalt har materialet nått över 22 miljoner organiska visningar globalt, vilket tydligt speglar det växande engagemanget från spelcommunityn. Gaming-influencers och entusiaster över hela världen har visat stort intresse och fortsatt att dela och diskutera det material vi hittills har publicerat.

Umeå, 2 januari 2025

Det material vi har delat har mottagits väl av spelare och gamingentusiaster. Många har dragit paralleller till tidigare framgångsrika titlar som Unravel och It Takes Two, vilket indikerar att vårt projekt tilltalar både en bred och dedikerad målgrupp. Med över 22 miljoner organiska visningar, dryga miljonen gillamarkeringar och tusentals positiva kommentarer får vi en tydlig signal om spelets potential att skapa ett starkt intresse fram till lanseringen.

Den ökande uppmärksamheten sträcker sig också till framstående influencers inom spelvärlden, som aktivt bidrar genom att skapa eget innehåll baserat på materialet. Detta förstärker inte bara spelets närvaro utan bidrar också till att nå ut till nya målgrupper via deras följare.

“Detta engagemang är ett bevis på det stora intresset och den potential som spelet har. Det är glädjande att se hur spelare och influencers tar till sig det vi hittills har visat,” säger Alexander Benitez, studiochef på Windup Games

Vi ser fram emot att fortsätta utveckla relationen med vår community och ge spelet de bästa förutsättningarna inför lanseringen.

För mer information, vänligen kontakta:

Christian Kronegård, VD

ir@kindabrave.com

www.kindabrave.com

Följ oss på LinkedIn:

<http://www.linkedin.com/company/kinda-brave/>

Om Kinda Brave Entertainment Group AB (publ)

Kinda Brave är en modern spelkoncern, fokuserad på att förvärva, äga och utveckla spelstudios och immateriella rättigheter. I dag består bolaget av fyra spelstudior, där Windup Games är koncernens största studio och utvecklar flaggskeppsprojektet Hela. Kinda Braves vision är att skapa en unik underhållningsgrupp med starka immateriella rättigheter inom flera områden, inklusive tv-serier, filmer och serietidningar.